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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
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OF. GABINETE SEME N°074/2022
Anchieta/ES, 20 de junho de 2022.

A CAMARA DOS VEREADORES
Sérgio Luiz da Silva Jesus
Vereador

lImo.

A par dos cordiais cumprimentos, venho mui respeitosamente atraves deste
encaminhar os dados (anexo ) dos professores integrantes da comissao solicitada pela
Comissdo de Constituicdo, Justica e Redacéo Final da Camara dos Vereadores, acerca
das discussdes do PL 018/2022 que trata da criagado de bonificagdo de Professores.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar os votos de elevada estima e

consideragao e fico a disposigéo para dirimir eventuais duvidas.
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Enderego de e-mail

Nome Telefone
Professor de Ed. Fisica
28 99955 |igormanga@gmail.com
Titular  |lgor Mangaravite 9550
robertorizi@hotmail.com
Suplente |Carlos Roberto Rodrigues da Costa |28999621994
Educagdo Zona Rural
rosangela.miranda@edu.anchieta.es.gov.br
Titular  |Rosangela Miranda Cremonini 28999230118
girllane.romao@edu.anchieta.es.gov.br
Suplente |Girllane Casimiro bertholi Roméao 28999061208
Educagéao Infantil
27)99891959 |ednisia.pimentel@edu.anchieta.es.gov.br
Titular  |Ednisia Marlem Alves Pimentel 4
Pedagogos
LUSILEIDE MOTA DO lusileidemota26@gmail.com
Titular  INASCIMENTO 28 999687590
ADALMIR DE OLIVEIRA (27)99845115|adalmir.nogueira@gmail.com
Suplente INOGUEIRA 5
Professor Ensino Fundamental -
Anos Finais
matheus.louredo@edu.anchieta.es.gov.br
Titular  |Matheus Louredo Lima 28998850098
polianna.rabelo@edu.anchieta.es.gov.br
Suplente [Polianna Rodrigues Rabelo 28999916538
Professor Ensino Fundamental -
Anos Iniciais
maria.maria.lourencini@edu.anchieta.es.gov.
Maria José Semedo Neves br
Titular  [Lourencini 28999838503
angelica.assumpcao@edu.anchieta.es.qov.br!
Suplente |Angelica Machado Assumpcao 28999910091
Diretor Anos finais
prof.sophia.ciencia@gmail.com
Titular  |Sophia Fonseca Godinho 28988057783
Diretor Anos iniciais e Ed. Infantil
elisangela.gonzalez@edu.anchieta.es.qgov.br
Titular  |Elisangela Gonzalez Vieira 28999127869
Secretaria de Educacéo
Cibele.silva@anchieta.es.gov.br
Titular  |Cibele Kemeicik da Silva 27999387131
Leonardo.bourguignon@anchieta.es.gov.br
Suplente |Leonardo Nascimento Bourguignon |28999392822




